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Available colors / Colori disponibili

0,38 m3 - 16 kg.
59x72x90cm.
4 pcs [carton]

0,38 m3 - 18,4 kg.
59x72x90cm.
4 pcs [carton]

4-legged stackable technopolymer 
chair.
Seduta impilabile in tecnopolimero.

4-legged stackable technopolymer 
chair with armrests.
Seduta impilabile in tecnopolimero con 
braccioli.

ISIDORA

ISIDORA B

stackable / impilabile (6pcs)

stackable / impilabile (6pcs)

A assembled / assemblato

A assembled / assemblato

45
45

87
66

87

52

52

52

52

ISIDORA

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.380.--/A 

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.381.--/A 

CHAIRS / SEDIE



ISIDORA
CUSHION / CUSCINO

Cushion available with Aurea
eco-leather or King fabric.
Cuscino Ecopelle Aurea o tessuto King.

Available fabric.
Tessuti disponibili.
E , K
COM fabric / Tessuto cliente TC (10 pcs min)

0,6 kg
Inside chairs boxes
Inseriti nella
scatola delle sedie

Frame Finishing & Codes / Finiture Telai e Codici

cod.312.--
cod.312.TC COM fabric/tessuto cliente

Fabric required
Fabbisogno di tessuto
4 pcs: Lin Mtrs 1,0 (h1,40) 

COM fabric min. order 
10pcs each code
Tessuto cliente TC ordine 
min. 10pz per codice

Min. order 4pcs
each code
Ordine min 4pz
per codice


